2

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от __________№ ___

О рассмотрении правотворческой инициативы прокурора Охотского района

Рассмотрев правотворческую инициативу прокурора Охотского района от 27.02.2019 № 2-24-2019 «О направлении проекта решения Собрания депутатов Охотского муниципального района о внесении изменений в Устав Охотского муниципального района» Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Правотворческую инициативу прокурора Охотского района от 27.02.2019 № 2-24-2019 «О направлении проекта решения Собрания депутатов Охотского муниципального района о внесении изменений в Устав Охотского муниципального района» удовлетворить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина